
2015 年 6 月 23 日

各     位

（一社）徳島県労働福祉会館

理事長  藤原 学

社会運動資料センター 休館日のお知らせ

日頃は当会館の運営に対して格別のご協力、ご支援を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、ヒューマンわーくぴあ徳島の改装工事伴いまして、６月２４日より社会運動資料センタ

ーは休館とさせて頂きます。

センターご利用の皆様にはご不便をおかけ致しますが、ご協力の程よろしくお願いいたし

ます。

記

１．期   間  2015 年 6 月 24 日から 2015 年 7 月 4 日まで

２．場   所  とくしま社会運動資料センター（ヒューマンわーくぴあ徳島２Ｆ）

以上


